2

[bookmark: _GoBack]ё
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	18 июня 2025 года

	№
	802

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 30 июня 2016 года № 772

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от 11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 4 нормативных затрат на обеспечение функций Администрации города Вологды в целях реализации задач и функций Департамента управления делами Администрации города Вологды и муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба», утвержденных постановлением Администрации города Вологды от 30 июня 2016 года № 772 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:
«ЗобщАГВ = Здисп + Зобр + Здмс + Збуф + Зучаст + Зкр + Зим + Зсо + Зскл + Зсоут + Затп».
1.2. Дополнить подпунктом 4.11 следующего содержания:
«4.11. Нормативные затраты на проведение аттестации на соответствие требованиям по безопасности информации объекта информатизации - выделенного помещения (Затп) определяются по формуле:
Затп = Qатп x Pатп, где:
Qатп - количество помещений, подлежащих аттестации;
Pатп - цена проведения аттестации помещения, но не более 171000,0 рублей в год на одно помещение.».
2. Департаменту управления делами Администрации города Вологды обеспечить размещение в единой информационной системе в сфере закупок настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды							        А.Н. Накрошаев
image1.png